
М.ед. Цена 

DA 7/7 CM 147W 4P3V бр. 365.75 лв.

DA 9/7 CM 373W 4P бр. 446.50 лв.

DA 9/9 CM 550W 4P3V бр. 485.45 лв.

DA 10/10 CM 550W 4P бр. 489.25 лв.

DA 10/10 CM 550W 4P3V бр. 532.95 лв.

DA 12/9 CMAL 1100W 6P T бр. 719.15 лв.

DA 12/12 CMAL 1100W 6P T бр. 734.35 лв.

DA 15/15 CMAL 2200W 6P T бр. 1 227.40 лв.

КОМПЛЕКТ ОСНОВИ, DA 07 бр. 9.88 лв.

КОМПЛЕКТ ОСНОВИ, DA 09 бр. 13.30 лв.

КОМПЛЕКТ ОСНОВИ, DA 10 бр. 14.25 лв.

КОМПЛЕКТ ОСНОВИ, DA 12 бр. 19.95 лв.


